
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

16.03.2022 г. №50/1

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации основ 
функциональной грамотности , реализуемых на базе КГАОУ ДПО ХКИРО 
на платформе дистанционного обучения, учителя географии Павленко 
Евгению Вячеславовну с 14.03.2022 г. по 04.04.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

16.03.2022 г. №49/1

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации основ 
функциональной грамотности, реализуемых на базе КГАОУ ДПО ХКИРО 
на платформе дистанционного обучения, учителя математики Глухову 
Светлану Анатольевну с 14.03.2022 г. по 04.04.2022 г.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

14.03.2022 г. №47/1

О направлении на курсовую подготовку 

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя ОБЖ Усачева 
Сергея Сергеевича с 14.03.2022 г. по 15.04.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

14.03.2022 г. №48/1

О направлении на курсовую подготовку 

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя физической 
культуры Некипелову Татьяну Юрьевну с 14.03.2022 г. по 15.04.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

29.03.2022 г. №53/1

О направлении на курсовую подготовку 

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГ АОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя математики 
Глухову Светлану Анатольевну с 28.03.2022 г. по 29.04.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

29.03.2022 г. №54/1

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя математики 
Опанасенко Нину Михайловну с 28.03.2022 г. по 29.04.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38 С.А. Глухова



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

29.03.2022 г. №55/1

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя биологии 
Ляшковскую Татьяну Георгиевну с 28.03.2022 г. по 29.04.2022 г.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

06.04.2022 г. № 56/1

О направлении на курсовую подготовку 

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя русского языка 
Бобокалонова Фархода Файзуллоевича с 04.04.2022 г. по 06.05.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

06.04.2022 г. №57/1

О направлении на курсовую подготовку 

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя начальных классов 
Александрову Татьяну Геннадьевну с 06.04.2022 г. по 05.05.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38 >ва



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

06.04.2022 г. № 58 /1

О направлении на курсовую подготовку 

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГ АОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя начальных классов 
Орловскую Валерию Александровну с 06.04.2022 г. по 05.05.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

19.04.2022 г. №96/1

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя музыки Зархину 
Владу Владимировну с 18.04.2022 г. по 18.05.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

19.04.2022 г. №97/1

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя ИЗО Волынец 
Любовь Анатольевну с 18.04.2022 г. по 18.05.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

25.04.2022 г. № 139/1

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя географии 
Павленко Евгению Вячеславовну с 25.04.2022 г. по 20.05.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

25.04.2022 г. № 140/1

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя истории 
Новоселову Ольгу Анатольевну с 25.04.2022 г. по 20.05.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38 ;а



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

26.04.2022 г. № 141/1

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя истории Шишову 
Олесю Евгеньевну с 25.04.2022 г. по 20.05.2022 г.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

11.05.2022 г. № 153/1

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя начальных 
классов Терехову Александру Викторовну с 11.05.2022 г. по 10.06.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

12.05.2022 г.№ 155/1

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГ АОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя начальных 
классов Назаренко Елену Леонидовну с 11.05.2022 г. по 10.06.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреадение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

14.05.2022 г. № 160

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГ АОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя английского языка 
Бондареву Наталью Анатольевну с 16.05.2022 г. по 06.06.2022 г.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

14.05.2022 г. № 161

О направлении на курсовую подготовку

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя английского языка 
Куркову Юлию Сергеевну с 16.05.2022 г. по 06.06.2022 г.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 38

П Р И К А З

14.05.2022 г. № 162

О направлении на курсовую подготовку 

На основании плана работы КГАОУ ДПО ХКИРО 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации по реализации программ 
начального и основного общего образования в соответствии с требованиями 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, реализуемых на базе КГАОУ ДПО 
ХКИРО на платформе дистанционного обучения, учителя английского языка 
Щербакову Наталью Викторовну с 16.05.2022 г. по 06.06.2022 г.

Директор МБОУ СОШ № 38


